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194מאזן הגירה -  סך הכל
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יישובים כפריים אחרים,  לא- יהודיים

יישובים עירוניים,  יהודיים
9,000-5,000 תושבים

יישובים עירוניים,  יהודיים
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פסולת
פסולת מוצקה ביתית,  מסחרית וגזם

תחבורה
כלי רכב מנועיים  - סך הכל

מכוניות פרטיות

שכר ורווחה

דמי אבטלה - סך הכל

מזה: גברים

הכשרה מקצועית

גיל ממוצע ( לא כולל חיילים) 

דמי אבטלה ממוצעים ליום ( ש"ח) 

קצבאות זקנה ושאירים

גמלת הבטחת הכנסה

גמלאות

נכות כללית

ניידות

נכות מעבודה ותלויים

מקבלי:

מזה: אחוז מקבלי השלמת הכנסה

נתוני  2015
שכר חודשי ממוצע של שכיר במשך השנה

% שינוי ראלי לעומת
 שנה קודמת

גברים
נשים

מספר העצמאים

הכנסה חודשית ממוצעת של עצמאי במשך השנה
אחוז שינוי ראלי לעומת שנה קודמת

אחוז העצמאים המשתכרים עד מחצית השכר הממוצע

סך הכל

ש"ח

סך הכל

כלליתבאחוזים:

מאוחדת

לאומית

מכבי

מקבלי קצבאות בגין ילדים

משפחות

ילדים

סך הכל
2-14-3+5

168

46

..

102

42

1,528

4.6

147

196

289

43

51

10,636

13,130

7,995

628

9,600

43.2

7,395

6,150

1.5

מספר השכירים

- שכירים מדד אי-השוויון 16,254

76.5

8.3

2.0

13.3

1,9561,14573873

4,5901,7912,400399

מספר ילדים במשפחה

7,386

0.4312

סיעוד

( ק"ג ליום לנפש) 

אחוז השכירים המשתכרים עד שכר מינימום

10.3

10.8

8.4

27.4

11.5

( ש"ח) 

( מדד ג'יני,  0 שוויון מלא) 

בנייה ודיור
גמר בנייה התחלת בנייה

סך הכל - שטח
מזה: למגורים ( אלפי מ"ר) 

מספר דירות

2.6

2.6

12

8.1

8.1

38

( נפשות,  במשך השנה) 

( סוף שנה) 
( ממוצע חודשי) 

( סוף שנה) :

3

0.2

תאונות דרכים עם נפגעים (ת"ד) -  סך הכל

מבוטחים בקופות חולים
( סוף שנה) 

שיעור ל-1,000 תושבים

0.4שיעור ל-1,000 כלי רכב

תלמידיםכיתות בתי ספר
ממוצע 
תלמידים
 לכיתה

סך הכל

יסודי ( כולל מיוחד) 

על-יסודי

חטיבת ביניים

תיכון

תשע"וחינוך

2015/16

סך הכל

עמדו בדרישות הסף של האוניברסיטאות

142365,42623

91062,27421

111303,15224

4

7

43

87

1,186

1,96623

28

זכאים לתעודת בגרות מבין תלמידי כיתות יב

78.4

67.6

מדד פריפריאליות 2015

( מ-1 עד 10,  1 הפריפריאלי ביותר) אשכול:

( אחוזים) :

מזה:

( סוף שנה) 

מדד חברתי-כלכלי 2013

0.512ערך מדד:

173דירוג:

6 ( מ-1 עד 10,  1 הנמוך ביותר) אשכול:

( מ-1 עד 255,  1 הנמוך ביותר) 

ערך מדד:

( מ-1 עד 255,  1 הפריפריאלי ביותר) דירוג:

דירוג לפי מרכיבי המדד : 

מדד נגישות פוטנציאלית:

( מ-1 עד 255,  1 הנגישות הנמוכה ביותר) 

קרבה לגבול מחוז תל אביב:

( מ-1 עד 255,  1 המרוחק ביותר) 

0.297

159

147

167

5

7.6( שנים) גיל ממוצע של מכונית פרטית

ילדים בגנים של משרד החינוך תשע"ו 2015/16

סך הכל

1,13833338735959

גיל 6גיל 5גיל 4גיל 3

48.4אחוז מחזור:

( אלפי מ"ר) 
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2013 שימושי קרקע
אחוזקמ" ר

סך הכל שטח שיפוט

מגורים

חינוך והשכלה

שירותים ציבוריים

בריאות ורווחה

תרבות, פנאי, נופש וספורט

מסחר ומשרדים

תעשייה

תשתית ותחבורה

מבנים חקלאיים

גינון לנוי פארק ציבורי

יער וחורש

מטעים

גידול שדה

שטח פתוח אחר

אוכלוסייה סוף 2013 - סך הכל ( אלפים) 

צפיפות אוכלוסייה לשטח בנוי למגורים

112.39

5.29

0.26

0.10

0.38

0.13

0.91

2.35

1.88

0.08

18.14

24.21

31.85

26.73

4.7

0.2

0.1

0.3

0.1

0.8

2.1

1.7

0.1

16.1

21.5

28.3

23.9

100

17.9

3,384

0.080.1

( נפשות לקמ"ר) 
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נתוני ביצוע תקציב הרשות

סך כולל

תקציב רגיל  -  סך הכל 

חינוך
רווחה

מפעל מים
לפי מקור : 

סך הכל - עצמיות

מזה: ארנונה (גבייה)

רווחה

השתתפות ממשלה - סך הכל
מזה: מענק כללי לאיזון

לכיסוי גירעון מצטבר

תקציב בלתי רגיל  -  סך הכל 

סך כולל

-  סך הכל  תקציב רגיל
לפי ייעוד 

חינוך
רווחה

רכישת מים

לפי סוג : 
- סך הכל עלות עבודה

מזה: חינוך
רווחה

הוצאות לפעולות

פירעון מלוות

(כולל כיסוי גירעון מצטבר)

תקציב בלתי רגיל  -  סך הכל 

שנתי
תקציבי

הכנסות

לפי ייעוד 

הוצאות אלפי ש" ח
% שינוי 
ראלי לעומת

2015 

מזה: השתתפות בעלי נכסים
השתתפות משרדי ממשלה

מלוות

עבודות פיתוח

אחר
העברת מלוות

% שינוי 
ראלי לעומת

2015 
אלפי ש" ח

(אלפי ש"ח)עודף/גירעון בתקציב הרגיל

מזה:מזה:

הוצאות מימון

חינוך

10

10

-

13,06510.6

415-4.1

28,062-30.7

5,348-40.8

--

28,76921.1

34,117-10.1

--

13,4842.2

74,8452.9

6650.5

2,556-14.4

52,081-5.2

88,455-1.8

1,44911.6

8,530-1.5

40,3601.4

163,300-2.8

191,362-8.2

601-77.2

5,952-46.4

48931.1

61,116-2.4

4,2882.8

27,0985.4

49,7934.9

1,071-3.6

15,2292.3

53,0596.2

163,290-2.6

197,407-4.0

1,349-מצטבר בסוף שנה

45,3394.4 השתתפויות והעברות- כלליות, מלווה לאיזון

העברות והוצאות חד-פעמיותהעברות והכנסות חד-פעמיות

סך הכל

מגורים

משרדים,  שירותים ומסחר

תעשייה ומלאכה

בנקים וחברות ביטוח

בתי מלון

יתר סוגי הנכסים

סה" כ חיוב באלפי ש" ח שטחים באלפי מ" ר סוג הנכס

201520162016 2015

56,448.162,622

687.923,091

111.010,036

71.63,684

--

0.534

296.710,544

56,089.7

724.124,611

103.99,954

102.85,559

--

0.326

268.29,636

(2015 ו-2016) חיוב ארנונה* לפי סוג נכס

66,581

מבנה חקלאי

חניונים

371.4

-- --

125 356.0130

קרקע תפוסה

אדמה חקלאית

1,175.52,564 1,168.02,495

51,536.02,166 52,125.02,151

1,616.21,822.910,457.011,940.0קרקע תפוסה במפעל עתיר שטח

גביית ארנונה - 2016
24,688

21.5

אלפי ש"ח

% שינוי ראלי לעומת 2015

88.1יחס גבייה ב-% לכלל החיובים

27,393אלפי ש"ח

למגורים

לא למגורים

* חיובי ארנונה מתייחסים לנתונים בתחילת שנה,  ואינם כוללים את השינויים בסכומי המס בשל הצמדה ואת הגידול הטבעי
שחל במהלך השנה כתוצאה מתוספת נכסים.
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אליכין

כפר יונה

פרדסייה

פוריידיס

ג'סר
קא א-זר

ג'ת

ערערה

קלנסווה

קרע כפר 

נווה
אבות

אור
קיבא ע

חריש

זמר

בסמ"ה

מעלה
עירון

תעשיון
ק שח"

השומרון

אום
אל-פחם

ריחן

תן מבוא דו

חיננית
קד ש

חרמש
קה בא
אל-גרביה

חדרה

נתניה

פרדס
חנה-כרכור

זכרון
קב יע

ת בנימינה-גבע
*עדה

ללא שיפוט
אזור -

רמת הנדיב

ללא שיפוט
אזור יער -
אלונה

ללא שיפוט
אזור -
נחל בענא

ללא שיפוט
אזור -
מושיריפה

- ללא שיפוט
אזור מזרחית
למועאוויה

ללא שיפוט
אזור יער -
מנשה

ללא שיפוט
אזור -

מאגרי מנשה

- ללא שיפוט
אזור מצפון
קציר ל

- ללא שיפוט
אזור מערבית
לברטעה

ללא שיפוט
אזור -
צומת מצר

- ללא שיפוט
אזור כביש
6535

- ללא שיפוט
אזור סאלם

ללא שיפוט
אזור -
מושב אומץ

מגל

מאור

מייסר

קציר

191000

191000

198000

198000

205000

205000

212000

212000

69
50
00

69
50
00

70
20
00

70
20
00

70
90
00

70
90
00

71
60
00

71
60
00

72
30
00

72
30
00

חינוך והשכלה
ת ורווחה בריאו
ת תי ד שירו
חירום והצלה

תי מנהל ציבורי שירו
תי עלמין ב

ת פנאי וספורט תרבו
ת ואירוח כפרי מלונאו

מסחר ומגורים במרכז עירוני
תחבורה

מסחר ומשרדים
תעשייה

ת תי תש מכלולי 
ת לציבור ללא אפיון שירו

מגורים
קלאיים  מבנים ח

כרייה וחציבה
גופי מים

ק ציבורי גינון לנוי פאר
יער וחורש
מטעים

גידולי שדה
תה ועשבוני שיחים ב

קע וסלע קר

מפת התמצאותשימושי קרקע:

ת ישראל      2018 ת למדינ ת שמורו Cכל הזכויו

ת ת: מועצה אזורי סוג רשו

0 3 61.5 ק"מ
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